健行科技大學105學年度第2學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)企業管理系

B007 張子揚 (日四技)企業管理系 正取

B031 趙佳薇 (日四技)企業管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)行銷與流通管理系

B005 林其弦 (日四技)行銷與流通管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)物業經營與管理系

B002 陳定文 (日四技)物業經營與管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組

B024 楊正宇 (日四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)資訊工程系網路技術組

B035 曹世澄 (日四技)資訊工程系網路技術組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)電機工程系

B008 王楚喆 (日四技)電機工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)機械工程系

B015 廖詰凱 (日四技)機械工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)應用外語系

B023 莊婷如 (日四技)應用外語系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)應用空間資訊系

B027 陳毅松 (日四技)應用空間資訊系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)土木工程系

B021 陳惠明 (進四技)土木工程系 正取

1

健行科技大學105學年度第2學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)行銷與流通管理系

B001 黃憶婷 (進四技)行銷與流通管理系 正取

B004 陳雪琴 (進四技)行銷與流通管理系 正取

B033 游宛翎 (進四技)行銷與流通管理系 正取

B034 陳家震 (進四技)行銷與流通管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)物業經營與管理系室內設計組

B025 羅芷琪 (進四技)物業經營與管理系室內設計組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組

B020 徐尉展 (進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

B022 葉夢璇 (進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

B026 林立雯 (進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

B029 魏子恆 (進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)資訊工程系數位多媒體設計組

B014 卓訓廷 (進四技)資訊工程系數位多媒體設計組 正取

B017 李允振 (進四技)資訊工程系數位多媒體設計組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)資訊管理系

B009 謝凱宇 (進四技)資訊管理系 正取

B019 吳善鈞 (進四技)資訊管理系 正取

B036 林嘉宏 (進四技)資訊管理系 正取

B040 古必聖 (進四技)資訊管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)電子工程系應用資訊組

B003 徐孟揚 (進四技)電子工程系應用資訊組 正取

B018 葉泓毅 (進四技)電子工程系應用資訊組 正取

B030 陳錦勳 (進四技)電子工程系應用資訊組 正取

B038 王怡甯 (進四技)電子工程系應用資訊組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)電機工程系

B016 尤玉賢 (進四技)電機工程系 正取

2

健行科技大學105學年度第2學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)機械工程系

B039 張雅筑 (進四技)機械工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)應用外語系

B012 林芷伊 (進四技)應用外語系 正取

B028 黃振峰 (進四技)應用外語系 正取

B037 吳俊霖 (進四技)應用外語系 正取

主任委員：李大偉

3